平成２３年 ４月 １日
大田原法人会 女性部員 各位

社団法人大田原法人会
女性部長  田中 圭

「女性部総会」「研修会」のご案内

 この度の「東北関東大震災」につきましては、大勢の犠牲者と被災者の方

に対して心よりお悔やみとお見舞いを申し上げます。

標記について下記の内容で開催させていただきますので是非ともご出席下さい
ます様お願い申し上げます。余震がまだ続き何かと不安な中ではありますが、
皆様の無事な姿を確認し、声を掛け合い元気を分けあいましょう！！  尚、
出欠については、４月１１日（月）迄に、ご連絡頂きますようお願致します。

記
日 時   平成２３年 ４月 １５日（金）

       午後１２時１５分～ 午後３時
会 場   大田原市中田原「ニュー勝田屋」 ２３－４１６５
会 費   １，０００円（昼食代）―当日ご持参下さい
内 容   受 付 ：午後１２時００分より

昼 食 ：午後１２時１５分～午後１時
       総 会 ：午後 １時～１時４０分

（１） 平成２２年度事業報告承認の件
（２） 平成２２年度収支決算承認の件
（３） 平成２３年度事業報告（案）承認の件
（４） 生成２３年度収支予算（案）承認の件
（５） 役員改選（案）承認の件

       研修会 ：午後１時４５分～午後２時４５分
           （大田原税務署長 佐藤 知章氏 ・「税の話」）
＜研修会は非会員の方も参加いただけますのでお知合いにもお声掛け下さい＞
       閉 会 ：午後 ３時

４月１５日の ①総会 に

②税の研修会に（非会員様は研修会のみ参加出来ます・研修会費は無料）

参 加   ・   不参加  と致します。

                   （いずれかを○で囲んで下さい）
◆申し込み先・下記本会事務局 （TEL 0287-23-4802）へ

氏 名
大田原法人会 FAX は ：０２８７（２２）５９８５